

# Musikproducer til Musikskolen

Albertslund brænder for hiphop – gør du?

Albertslund er en urban by placeret midt på vestegnen. Vi er stolte af vores by og alt det den associeres med. Det er rå, hårdt, smukt og ægte. Lyden af vestegnen er hiphop og rap og vi vil dyrke genren, styrke de subkulturelle fællesskaber og skabe morgendagens stjerner.

Albertslund Musikskole lancerer i samarbejde med Spillestedet Forbrændingen et projekt hvor social ansvarlighed, dannelse og læring går hånd i hånd. For at løfte denne opgave mangler vi en kollega, som har de rette musikfaglige kompetencer og stærke menneskelige og sociale færdigheder.

## Om projektet

Projektets formål er at inviterer de unge ind i et attraktivt og inspirerende læringsrum, hvor møde- og undervisningsform er på deres præmisser. Der skal undervises i beatproduktion og tekstskrivning, branchekendskab og performance, men nogle gange skal der også bare åbnes en dør og faciliteres et fællesskab. Du skal hjælpe os med at bygge et nyt område og miljø op. Du skal kunne tiltrække og samle en gruppe, der ikke kender hinanden på forhånd og som ikke nødvendigvis før ham mødt musikskolen. Det er en unik chance for at sætte dit præg på et projekt og mulighed for skabe egne undervisningsrammer helt fra bunden.

Ansættelsen er på Albertslund Musikskole og arbejdsstedet er både på musikskolen og Forbrændingen. Du vil blive en del af et fagligt kollegafællesskab begge steder.

Vi forventer, at du byder ind i teams og tager del i det praktiske arbejde, når det kræves.

## Om dig

- Du er en ferm og erfaren beatproducer og tekstsriver med erfaring som udøvende.
- Du har erfaring, du kan bygge videre på i mødet med unge mennesker fra alle baggrunde, så du møder dem i øjenhøjde og kan vejlede og coache.
- Du er modig og kan sætte rammer i en inkluderende stil.
- Du er idérig og kan arbejde selvstændigt, men også samarbejde når det kræves.
- Du har lyst til at træde nye stier og opdyrke et område.
- Vi efterlyser ikke stor erhvervs erfaring – men mere virkelyst og kundskaber i ovenstående...

## Om os

Albertslund Musikskole har 50 år på bagen. Vi underviser i de fleste instrumenter og har både rock, jazz, blæs og symfoniorkester i huset. Vi har altid været nysgerrige på vores omgivelser og har turde tage store chancer i bestræbelserne på at være det bedste for byens borgere. Arbejdsmiljøet er afslappet og ambitiøst. Både Forbrændingen og musikskolen er to mastodonter i byen, som nyder stor, politisk opbakning og respekt.

Musikskolen råder over gode og semi-pro studiefaciliteter og materiel, og du vil selv få mulighed for at påvirke setuppet.

Vi tilbyder ca. 11 t/u. Stillingen er i første omgang tidsbegrænset i 2 år med mulighed for forlængelse. Der indhentes børneattest i forbindelse med ansættelsen.

Projektet startes op, når stillingen er besat.

Ansøgningsfrist er mandag d. 10. februar, og der vil blive afholdt samtaler fredag d. 28. februar.

Kontakt musikskoleleder Ulrik Skat Bojsen-Møller på 23 67 55 30 for en snak og nærmere info.

Arbejdsstedet er Musikskolens, Vædderens Kvt. 10. 2620 Albertslund og Forbrændingen, Vognporten 11, 2620 Albertslund.

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og opholdstilladelse.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.